ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỒ XÁ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hồ Xá, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

                  Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn Hồ Xá

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật khiếu nại tố cáo năm 2011; Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương và Quy chế tiếp công dân của Ủy ban

nhân dân thị trấn Hồ Xá thông báo lịch tiếp công dân như sau:

Chủ tịch UBND thị trấn Hồ Xá tiếp công dân tại trụ sở Ủy ban nhân dân 01

ngày trong 01 tuần, trường hợp tiếp công dân đột xuất được quy định tại khoản 3

Điều 18 của Luật tiếp công dân.

Nếu ngày thứ 5 trùng vào các ngày nghĩ Lễ, Tết, các ngày nghĩ khác, theo quy

định thì Chủ tịch UBND thị bố trí lịch tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo.

Ngày tiếp công dân hàng tuần Chủ tịch UBND bận công việc không trực tiếp công

dân được, ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND thị liên quan đến lĩnh vực phụ trách

tiếp công dân theo quy định.

Tùy vào tình hình công việc, Chủ tịch mời các thành phần: Đại diện Thường

vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND - UBND - UBMTTQVN, Thanh tra nhân dân các

ban, ngành đoàn thể, cán bộ, công chức chuyên môn có liên quan đến lĩnh vực phụ

trách cùng tham gia tiếp công dân.

Đ/c Thái Nam Sơn - Chủ tịch UBND thị trấn chủ trì buổi tiếp công dân.

Thời gian: Sáng từ 7h30’ - 11h00; Chiều từ 14h00 - 17h00

Vào ngày: Thứ năm hàng tuần

Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND thị trấn Hồ Xá

Địa chỉ: Số 211 đường Trần Phú, thị trấn Hồ Xá - Vĩnh Linh - Quảng Trị

Nhận được Thông báo này đề nghị các đồng chí cán bộ, công chức UBND thị,

Cấp ủy, Ban cán sự, Trưởng các ban ngành đoàn thể 17 khu phố thông báo rộng rãi

trong các hội nghị, phát trên đài truyền thanh IPI cho nhân dân được biết.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện Vĩnh Linh;

- Ban tiếp công dân huyện Vĩnh Linh;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND thị;

- Như thành phần tiếp dân;

- 17 khu phố;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Nam Sơn

		2024-01-09T08:57:42+0700

		2024-01-09T10:35:00+0700

		2024-01-09T10:35:00+0700

		2024-01-09T10:35:00+0700

		2024-01-09T10:35:00+0700